CERTU

ADVOCATEN

(&p)

FAILLISSEMENTSVERSLAG

6 13 maart 2018

Gegevens onderneming

Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator
Insolventienummer

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens
Personeel (gemiddeld aantal)
Saldo boedelrekening

Verslagperiode

Bestede uren totaal

Bestede uren in verslagperiode

De besloten vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid UV Source B.V.
29 maart 2016

mr. E. Boerwinkel
mr. A.T. de Putter
F.05/16/200

De in- verkoop en ontwikkeling van- en advisering
over UV apparatuur en onderdelen.

Onbekend.

€ 142,70

25 augustus 2017 /m 12 maart 2018
10,7
2477

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1. UV Source B.V. (hiema: “UV Source”) is op 22 januari 2009 opgericht en is statutair gevestigd te
Nijmegen. UV Source is feitelijk gevestigd aan het Nieuwe Kanaal 7 te (6709 PA) Wageningen.
CleanLight Beheer B.V. is enig aandeelhouder en bestuurder. De middellijk bestuurder is de heer

A.F.F. Aiking.

1.2 Winst en verlies

1. UV Source heeft boekjaar 2013 afgesloten met een verlies van € 3.757,-. In 2014 sloot zij het
boekjaar af met een winst van € 35.437,-.

1.3 Balanstotaal

1. Het balanstotaal per 31 december 2013 komt volgens de jaarstukken 2013 uit op € 182.521,-. Het
eigen vermogen was destijds € 15.713,-. Het balanstotaal en het eigen vermogen per 31 december
2014 bedroegen volgens de jaarstukken 2014 respectievelijk € 236.878,- en € 51.150,-.

1.4 Lopende procedures

1. Voor zover bekend waren er op faillissementsdatum geen procedures aanhangig.

1/10




CERTUS
ADVOCATEN
Verzekeringen

1.5

1.6

1.7

2.1

22

2.3

1.

2.

L

In het kader van de bedrijfsvoering had UV Source diverse verzekeringen lopen. In de komende
verslagperiode zullen deze verzekeringen worden geinventariseerd en voor zover nodig worden
opgezegd.

In de afgelopen verslagperiode zijn, waar nodig, de verzekeringen opgezegd.

uur

1.

Voor zover curator bekend zijn er geen huurovereenkomsten door UV Source aangegaan.

QOorzaak van het faillissement

1.

De bedrijfsactiviteiten van UV Source bestaan uit de in- en verkoop van UV-lampen. UV Source
gebruikt de CleanLight techniek (ook wel bekend als UV gewasbescherming) die ontwikkeld is door
de middellijk bestuurder, de heer Ame Aiking. De klantenkring bestaat met name uit glastuinders,
bijvoorbeeld rozenkwekers.

Er is veel onderzoek gedaan naar de CleanLight techniek. Het was daamaast lastig om
glastuinders te overtuigen van de werking van de UV-lampen. Om deze reden heeft UV Source in
het begin haar producten in bruikleen gegeven aan de (potentiéle) klanten, zodat zij konden
ervaren wat voor (positieve) invioed de UV-lampen hadden op de gewassen. Volgens de
bestuurder begon deze werkwijze juist net zijn vruchten af te werpen en de omzet is dan ook de
laatste twee jaar gestegen met 40 procent per jaar. De omzet ligt nu om en nabij de € 200.000,- tot
€ 250.000,- per jaar. Voor break-even dient zij echter € 600.000,- om te zetten.

Om toch over financiéle middelen te kunnen beschikken heeft UV Source subsidie aangevraagd.
Zij ontving vanuit de EU een subsidie, welk subsidietraject liep van 1 januari 2009 t/m 30 juni 2015.

Ondanks de omzet en de subsidie kon de vennootschap niet aan al haar verplichtingen voldoen.
In 2011 zijn er door UV Source managementovereenkomsten gesloten met Hoekstra Holding B.V.
en Neuteboom Investments B.V. De schulden die voortvloeien uit hoofde van deze
overeenkomsten zijn niet door UV Source voldaan; er waren onvoldoende middelen om Hoekstra
Holding B.V. en Neuteboom Investments B.V. te betalen. Om deze reden hebben Hoekstra Holding
B.V. en Neuteboom Investments B.V. zich uiteindelijk genoodzaakt gezien het faillissement aan te
vragen. De middellijk bestuurder heeft ter zitting de vorderingen niet betwist.

Personeel

Aantal ten tijde van faillissement

1.

Op de dag van het faillissement had UV Source een werknemer in loondienst.

Aantal in jaar voor faillissement

1.

In het jaar voor het faillissement had UV Source eveneens een werknemer in loondienst.

Datum ontslagaanzegging

1.

Op 1 april 2016 heeft curator de werknemer het ontslag aangezegd met machtiging van de
rechter-commissaris. De werknemer heeft aangegeven geen gebruik te willen maken van de
loongarantieregeling.

2/10



CERTUS

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

ADVOCATEN

2. Zover aan curator bekend is de werknemer begin april 2016 in dienst getreden bij Clean Greens
B.V., een zustervennootschap van UV Source.

Activa

Onroerende zaken
1. De vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom.

Verkoopopbrengst
1. Niet van toepassing.

Hoogte hypotheek
1. Niet van toepassing.

Boedelbijdrage
1. Niet van toepassing.

Bedrijfsmiddelen
1. De vennootschap heeft een auto in eigendom. Dit betreft een Seat Ibiza.

2. In de afgelopen verslagperiode heeft curator de Seat Ibiza via een veiling aangeboden.

Verkoopopbrengst
1.  Onbekend.

2. De opbrengst van de Seat Ibiza bedraagt exclusief veilingkosten € 3.162,64. De veilingkosten
bedragen € 558,11.

Boedelbijdrage
1. Niet van toepassing.

Bodemvoorrecht fiscus
1. De belangen van de fiscus zullen waar nodig worden behartigd.

Voorraden/onderhanden werk
1. UV Source heeft een beperkte voorraad in eigendom.

2. Inde afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder een bod gedaan op de voorraad. Curator heeft
het bod voorgelegd aan de rechter-commissaris, maar heeft tot op heden geen machtiging mogen
verkrijgen teneinde tot verkoop te mogen overgaan.

3. Curator heeft nogmaals met de bestuurder gesproken over een ovemame van de voorraad alsmede
een overname van de immateri€le activa. Na overleg te hebben gevoerd heeft de bestuurder
wederom een voorstel gedaan. Dit voorstel houdt onder meer in dat curator afstand zal moeten
doen van een nader onderzoek naar bestuurdersaansprakelijkheid. In overleg met de rechter-
commissaris is het voorstel niet geaccepteerd.

3/10



CERTUS

3.10

3.1

3.12

4.

5.

ADVOCATEN

In de afgelopen verslagperiode is de ovemame van de voorraad alsmede de immateriéle activa niet
meer met de bestuurder besproken. Curator zal de aanwezige voorraad laten inventariseren en
deze aansluitend aanbieden op een veiling.

Curator heeft opdracht gegeven om de voorraad te veilen. Curator verwacht dat deze veiling op
korte termijn zal plaatsvinden.

6. In de afgelopen verslagperiode heeft de veiling plaatsgevonden.

Verkoopopbrengst

6. De netto opbrengst bedraagt € 2.088,45.

Boedelbijdrage

1.

Niet van toepassing.

Andere activa

1.

UV Source werkte met de CleanLight techniek (zie ook onderdeel 1.7). De (middelljjk) bestuurder
stelt zich op het standpunt dat het octrooi op deze techniek toebehoort aan de zustervennootschap
CleanLight B.V. Ditzelfde geldt voor de domeinnaam. Curator zal in de komende verslagperiode
nader onderzoek hiernaar doen.

Curator heeft alle gegevens betreffende de octrooien ontvangen en zal dit nader bestuderen.
Ter zake van de domeinnamen is curator gebleken dat domeinnaam UVSource.eu toebehoort aan
UV Source. Ten aanzien van de andere aan curator bekende domeinnamen is gebleken dat deze

niet zijn geregistreerd op naam van UV Source. Curator onderzoekt of deze domeinnamen in het
(recente) verleden wel geregistreerd stonden op naam van UV Source.

Curator heeft nader onderzoek gedaan naar de octrooien. Deze octrooien behoren toe aan Clean
Light B.V. Curator heeft het onderzoek dan ook gestaakt.

Tot op heden is er geen interesse getoond in de domeinnaam UVSource.eu. Indien er alsnog
interesse zal worden getoond, zal curator hier aandacht aan besteden.

Het onderzoek naar de domeinnamen is nog niet afgerond.

4. De afgelopen verslagperiode heeft curator het onderzoek naar de domeinnamen vooralsnog afgerond.

3.13 Verkoopopbrengst

1.

Niet van toepassing.

4/10



CERTUS

4,

4.1

ADVOCATEN

Debiteuren

Omvang debiteuren

1.

Er zijn negentien debiteuren die in totaal € 34.865,63 verschuldigd zijn aan UV Source. In de
afgelopen verslagperiode zijn deze debiteuren aangeschreven. Inmiddels is in totaal € 19.760,67
voldaan; hiervan is € 16.648,66 reeds voldaan voor datum faillissement en € 3.112,01 na datum
faillissement. € 15.104,96 staat nog open.

In de afgelopen verslagperiode zijn debiteuren met nog openstaande posten aangeschreven. In
totaal zijn twintig debiteuren aangeschreven. De stand van de incasso is op het moment van
verslaglegging als volgt:

In totaal verschuldigd aan UV Source €45.775,80
Voldaan véér datum faillissement aan zakenrekening € 23.884,45
Voldaan op of na datum faillissement aan zakenrekening € 7.108,30
Voldaan op of na datum faillissement aan boedelrekening € 3.174,93

€ 34.167,68
Nog openstaande vorderingen (3) €11.608,13

In de afgelopen verslagperiode heeft curator een regeling getroffen met een van de debiteuren.
Ondanks de gemaakte afspraken heeft deze debiteur niet voldaan aan de betalingsregeling. Nadat
curator kennis heeft genomen van nieuwe informatie, heeft curator te kennen gegeven dat de
gemaakte afspraken zijn vervallen dan wel dat de overeenkomst is ontbonden. Curator heeft
daarbij alsnog aanspraak gemaakt op betaling van de volledige openstaande factureren. Curator
overweegt thans om aan de hand van de nieuw informatie op korte termijn een procedure
aanhangig te maken jegens deze debiteur.

Afgelopen verslagperiode heeft curator twee vorderingen voor een bedrag van
€ 262,44 als oninbaar afgeboekt.

Een bedrag van € 1.943,34 is reeds voorafgaand aan het faillissement voldaan dan wel kan worden
verrekend met een tegenvordering.

Curator overweegt jegens één debiteur een procedure aanhangig te maken. Deze debiteur is de
getroffen regeling niet nagekomen en heeft ook nadien geen nieuwe regeling voorgesteld dan wel
gevraagd om een nieuwe regeling.

Slechts een debiteur is nalatig om aan zijn betalingsverplichting te voldoen. In de komende
verslagperiode zal curator deze debiteur benaderen ten einde te bezien of een minnelijke regeling
alsnog tot de mogelijkheid behoort.

In de afgelopen verslagperiode heeft curator de debiteur benaderd ten einde te bezien of een

minnelijke regeling alsnog mogelijk is. Inmiddels heeft de debiteur conform de betalingsregeling
aan de boedel voldaan. Hiermee komt een einde aan de incasso van de openstaande vorderingen.

5/10



CERTUS

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

9.5

5.6

5.7

5.8

6.1

ADVOCATEN

Opbrengst

1. € 3.112,01
2. €10.283,23
5. €12.783,23

Boedelbijdrage
1. Niet van toepassing.

Bank / Zekerheden

Vordering(en)
1. UV Source hield een rekening-courant en een spaarrekening aan bij de Rabobank Rijk van
Nijmegen. De Rabobank heeft een vordering van € 1.382,04 bij curator ter verificatie ingediend.

2. Rabobank heeft het creditsaldo overgemaakt naar de boedel.

Leasecontracten
1. Voor zover aan curator bekend zijn er geen leasecontracten aangegaan door UV Source.

Beschrijving zekerheden
1. Niet van toepassing.

Separatistenpositie
1. Niet van toepassing.

Boedelbijdragen
1. Niet van toepassing.

Eigendomsvoorbehoud
1. Er zijn geen crediteuren die zich bij curator hebben gemeld met een beroep op een
eigendomsvoorbehoud.

Reclamerechten
1. Er hebben zich geen crediteuren gemeld met een beroep op het recht van reclame.

Retentierechten
1. Er hebben zich geen crediteuren gemeld met een beroep op een retentierecht.

Doorstart / voortzetten

Voortzetten
1. Curator heeft de onderneming beperkt voortgezet door de bestellingen die gedaan werden via de
webshop van UV Source, aan de klanten te leveren.

6/10



CERTUS

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

7.1

ADVOCATEN

2. In de afgelopen verslagperiode heeft curator de werkzaamheden betreffende het voorzetten,
afgerond.

Financi€le verslaglegging

1. De totale opbrengst van de beperkte voorizetting is € 3.304,93. De kosten voor deze voortzetting

zien op de kosten van verzending en zijn in totaal € 183,05.

Doorstart
1. Curator doet onderzoek naar de mogelijkheden tot een doorstart.

2. Curator doet nog immer onderzoek naar de mogelijkheden tot een doorstart. Curator heeft daartoe

diverse gespreken gevoerd, waaronder gesprekken met de bestuurder.

3. Zie onderdeel 3.9 van dit verslag.

Verantwoording
1. Niet van toepassing.

Opbrengst

1. Niet van toepassing.

Boedelbijdrage
1. Niet van toepassing.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

1. Curator heeft verscheidene administratieve bescheiden van de bestuurder ontvangen. Curator doet

onderzoek naar de boekhoudplicht.

2. Curator heeft onvoldoende informatie mogen ontvangen van de bestuurder. Curator heeft de
bestuurder verzocht toegang te verlenen tot de digitale bestanden van UV Source. Curator heeft
zeer beperkt toegang mogen verkrijgen; zo heeft curator nog immer geen toegang tot het

klantenbestand. Ondanks verzoeken aan de bestuurder verkrijgt curator deze toegang niet.

Curator heeft de administratie onderzocht die wel toegankelijk is. Uit onderzoek is aan curator
gebleken dat er financiéle verbanden bestaan tussen UV Source en aan haar verbonden entiteiten.

UV Source heetft diverse betalingen verricht voor gelieerde vennootschappen die in de

administratie zijn verwerkt als kosten van UV Source. Daamaast heeft UV Source een EFRO-
subsidie genoten van de provincie Gelderland. Naast dat UV Source een deel van deze subsidie
heeft aangewend voor de ontwikkeling van haar eigen product(en), is deze subsidie ook deels
gebruikt ten behoeve van CleanLight B.V., een zustervennootschap van UV Source. Curator doet
onderzoek naar de administratieve verwerking van deze subsidie. Mogelijk heeft CleanLight meer

subsidie verbruikt dan waar zij recht op heeft gehad.

7/10



CERTUS

7.2

7.3

7.4

7.5

ADVOCATEN

3. Inde afgelopen verslagperiode heeft curator wederom verzocht om toegang te verienen tot digitale
bestanden. Naast het verzoek aan de bestuurder heeft curator ook de leverancier van de
clouddienst aangeschreven. Tot op heden heeft curator geen toegang mogen verkrijgen. In de
komende verslagperiode zal curator hier wederom aandacht aan besteden.

In de afgelopen verslagperiode heeft curator overleg gevoerd met de Belastingdienst en andere
betrokkenen. Naar aanleiding hiervan zal het onderzoek in de komende verslagperiode worden
voortgezet. Waar nodig zal curator overleggen met de rechter-commissaris.

4.  Curator heeft in de afgelopen verslagperiode opnieuw getracht om toegang te verkrijgen tot de
digitale bestanden van UV Source B.V. Daartoe heeft curator contact onderhouden met de
advocaat van de middellijk bestuurder. Na aandringen heeft curator toegangscodes verkregen en
zijn er diverse administratieve bescheiden aan curator verstrekt. Curator doet nader onderzoek.
Waar nodig wordt curator bijgestaan door derden.

Curator heeft contact onderhouden met de Belastingdienst. De Belastingdienst is haar eigen
onderzoek gestart en zal de uitkomst naar verwachting in de komende verslagperiode delen met
curator.

5. In de afgelopen verslagperiode heeft curator toegang mogen verkrijgen tot het programma

Salesforce. Naar aanleiding hiervan doet curator nader onderzoek. Curator krijgt hierbij de
noodzakelijke ondersteuning van derden.

6. Hetis ondanks inspanningen van curator nog niet gelukt om toegang te krijgen
tot de gegevens van UV Source.

Depot jaarrekeningen

1.  De deponering van de jaarrekeningen over de jaren 2011 en 2012 heeft niet plaatsgehad. De
jaarrekeningen over de jaren 2013 en 2014 zijn weliswaar gedeponeerd, zij het te laat.

Verklaring accountant
1. Onbekend.

2. Eris geen accountantsverklaring afgegeven.

Stortingsverplichting aandelen

1. Gezien het feit dat oprichting meer dan vijf jaren geleden is geschied, zal hier geen nader
onderzoek naar gedaan worden.

Onbehoorlijk bestuur
1. Curator doet onderzoek naar onbehoorlijk bestuur.

2. Gezien hetgeen curator heeft aangetroffen in dit faillissement, doet curator onderzoek naar
onbehoorlijk bestuur. In de afgelopen verslagperiode heeft curator overleg gevoerd met de rechter-
commissaris ten aanzien van dit onderzoek.

3. Hetonderzoek zal worden voortgezet.

4. Het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur wordt door curator voortgezet.
8/10



CERTUS

7.6

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

ADVOCATEN

5. Het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur wordt onverminderd voortgezet.

6. Het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur wordt onverminderd voortgezet.

Paulianeus handelen
1. Dit onderdeel moet nog bekeken worden.

2. Voor zover nu aan curator is gebleken is er geen sprake van paulianeus handelen.

Crediteuren

Boedelvorderingen

De algemene faillissementskosten resulteren in (preferente) boedelvorderingen.

Het UWV heeft een super-preferente boedelvordering van € 1.530,99 en een
preferente boedelvordering van € 328,12 ingediend.

Preferente vorderingen van de fiscus
De fiscus heeft haar preferente faillissementsvordering van € 58.173,- ingediend.

Preferente vorderingen van het UWVV
Het UWV heeft een preferente faillissementsvordering van € 3.612,81 ingediend.

Andere preferente crediteuren
Niet van toepassing.

Aantal concurrente crediteuren
Op verslagdatum hebben zestien concurrente crediteuren een vordering bij curator

ingediend.

Bedrag concurrente crediteuren
Aan concurrente vorderingen is voor een totaal van € 570.013,18 ingediend.

Verwachte wijze van afwikkeling
Vooralsnog blijft het de verwachting dat het faillissement zal worden opgeheven bij
gebrek aan baten.

Procedures

Er zijn in dit faillissement (nog) geen lopende procedures.

9/10



CERTUS.
ADVOCATEN
10.  Overig

10.1  Termijn afwikkeling van het faillissement
6. De termijn van afwikkeling is nog geheel onbekend.

10.2 Plan van aanpak
6. In de komende periode zal curator zich bezighouden met:
- onderzoek doen naar de boekhoudplicht;
- onderzoek doen naar onbehoorlijk bestuur.

10.3 Indiening volgend verslag
Uiterlijk zes maanden na heden.

mr.

curator

De in dit verslag verstrekte gegevens en informatie is bestemd voor alle betrokkenen, in het bijzonder de
crediteuren. Het verslag ziet op de hoofdlijnen. Aan het verslag en zijn eventuele bijlagen kunnen geen rechten
worden ontleend.

10/10



Financieel'verslag per 13-03-2018

Naam UV Source B.V.

Curator mr. A.T. de Putter
Rechter-Commissaris mevrouw mr. E. Boerwinkel
I F05/16/200

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of Jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld. staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is. nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[a. Baten Incl. BT.W. BT.W. |
[A1_vrij actief ]
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € < € =
- Handelsnaam € - € =
- |.E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. |.E. Rechten € - € E
Af: kosten € = € =
€ -
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € =
Af: kosten € - € =
€ o
b - Inventaris, machinerieén € 2.972,97 € 515,97
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € 1.353,45- € 234.90-
€ 1.619,52
c - Vervoermiddelen € 3.720,75 € 645,75
Af: rechten van derden € - S -
Af: kosten € 558,11- € 96.86-
€ 3.162,64
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € =
Af: rechten van derden € - € S
Af: kosten € - € ]
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € = € =
Af: Kosten € - € -
€ s
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € =
€ =
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € #
- Prefaillissement € 12.783,23
Af: rechten van derden € - € N
Af: kosten € 206,15- € 35.78-
€ 12.577,08
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € 4.433,38
€ 4.433,38
7. Overige baten
- Bankrente € 79,88
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € =
- € - € -
€ 79,88
Totaal vrij actief € 21.872,50 € 794,19

Financieel, 13-3-2018



[a2 Gebonden actief

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € 2
Af: kosten € - € =
Af: rechten van derden € 5
Subtotaal [€_

9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € = € -

Af: kosten € = € o

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € =
Af: kosten € s € -

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € - € =
Af: rechten van derden € - € &

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € = € - o

Af: kosten € - € -

Af: rechten van derden € - € z
ol -]

Totaal gebonden actief € - € -

A.3 57 lid 3 Fw - Actief |

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € - € -__]
Af: kosten € = € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € =
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - € =
€ -
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € 2 € %
Af: kosten € N € =
€ - € -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 21.872,50 € 794,19

Financieel, 13-3-2018



B. Reeds I failli L 1 Incl. B.T.W. B.T.W.

Super-preferent

Salaris en verschotten curator € 20.399,59- € 3.540,42-
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € =

Overige super-preferente boedelverplichtingen € 1.330,21- € 55,13-

oo

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Ppao o N
m m m m m

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

a0 oo w
momom

€ 21.729.80- € 3.595,55-

C. Thans nogb

21.872,50
21.729,80-

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

momomom

D. Nog te betalen al, failli 1

Super-preferent

Salaris en verschotten curator € - € =
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € =

Overige super-preferente boedelverplichtingen € 1.530,99- € -

-

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

328.12-

o a0 oo N
momomom ™

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Qverige concurrente boedelverplichtingen

a0 oo w
mom o

€ 1.859.11- € -

E. O ol

794,19
3.595.55-

2.801.37-

2.801,37-

Af te dragen omzetbelasting over activa A
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

mfen o fm o m

Af te dragen Rentekas-BTW € <

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 142,70

2. Nagekomen baten (rente)
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 2.801,37

€ 2.944,07

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 1.859.11-

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 1.084,96

m

m

Af: ingediende preferente vorderingen € 61.785,81

Af: ingediende concurrente vorderingen 570.013,18

Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -

Voorlopig tekort € 630.714,03-

m

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige ber ing houdt geen ing met tuel tvorderi van separati: en
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 13-3-2018



